RELAGAO DE GABINETES DETENTORES DE CERTIFICADO DE REGISTO

Denominagdo Social de Gabinetes
TECNICA - Consultoria, Estudos e Projec.de Engenh.Fiscaliz.Obras
ARQUI.M - Arquitectura, Urbanismo, Design, Construgao
MADUREIRA & MADUREIRA - Estudos e Projectos, Lda
HBC - Hidraulica, Betao e Construgdes, Lda
SOLID ENGENHARIA, LDA
Varela & Engenharia, Sociedade Unipessoal, Lda
NORVIA CV - Consultores de Engenharia, Lda
CPR - Centro de Projectos e Representagdes, Lda
JMP - Arquitectura, Urbanismo e Engenharia Civil, Lda
MAURICIO DOS SANTOS ARQUITECTOS, SOC.UNIPESSOAL, LDA
TECHNOR, SOCIEDADE UNIPESSOAL, LDA
MOVE - Engenharia e Projectos, Lda
PROCON ENGENHARIA, SOCIEDADE UNIPESSOAL, LDA
Sociedad De Ingenieria, Servicios Del Territorio Y Medio Ambiente,Sa - Sucursal
H2E PROGEST - Projetos e Fiscalizagao, Lda
BSILVA - Construgdes e Engenharia, Sociedade Unipessoal, Lda
ADIMAR - Engenharia e Construgado, Lda
ACD - Engenharia e Construcées, Sociedade Unipessoal, Lda
ICTEC - Componetes Técnicos, Construgao e Inovagao, Lda
TRIPE Construgoes, Sociedade Unipessoal, Lda
Rafael de Jesus Rocha Fernandes
RAMOS & CASTELLANO - Ateleir de Arquitetura, Lda
LIFTECH, S.A. - SUCURSAL CABO VERDE
SAPIENS Intermediagao e Servigos, Lda
IMOPAR - Imobiliaria e Participagoes, Sociedade Anémina
FG CONSTRUGADO, Projetos e Fiscalizagio, Sociedade Unipessoal, Lda
SOARES ENGENHARIA - Engenharia e Construgéo, Sociedade Unipessoal, Lda
AMB Construgao, Sociedade Unipessoal, Lda

a) Gabi e Ci
b) Gabil de Fiscali

es de E: los Té
do de Obras

e de Projetos de Engenharia

NIF
200 505 505
250 022 796
262 533 138
200 791 761
255297 300
259 865 206
253 177 413
260 395 080
263 003 701
261 411 813
254 614 353
266 366 465
257197 770
273 577 700
275 786 501
275 624 404
239 418 000
288 346 190
282 025 200
252 591 992
113 647 778
253 623 723
273262 807
289 846 099
256 682 690
293 512 396
275384 403
280 020 007

Ano Emissdo
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2017
2018
2019
2019
2020
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2024
2024
2024

Especialidade
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
b)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)
a)eb)

Validade
24/06/2027
20/02/2025
22/11/2025
05/04/2026
24/06/2027
19/03/2027
04/09/2026
19/10/2025
10/10/2024
03/08/2025
17/08/2025
23/05/2026
12/02/2025
28/05/2027
03/08/2025

17/08/2025
16-11-2026

20/02/2025
27/04/2025
05/05/2025
21/08/2025
04/12/2025
21/12/2025
11/05/2026
27-11-2026
24-04-2027
15-05-2027
07-06-2027

Municipio
Sao Vicente
Praia
Praia
Praia
Praia
Praia
Praia
Praia
Sao Vicente
Praia
Santa Catarina
Praia
Praia
Praia
Ribeira Grande
Sal
Sao Filipe
Sal
Praia
Praia
Praia
Sao Vicente
Praia
Praia
Séao Vicente
Praia
Ribeira Grande
Praia



